HUYỆN ỦY BÌNH SƠN

VĂN PHÒNG

*

Số           -CV/VPHU

Về Kỹ năng nhận diện và phòng chống

lừa đảo trực tuyến bảo vệ người dân

trên không gian mạng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

  Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- UBMTTQ Việt Nam và các Tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy

Ngày 14/10/2024, Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

2333/STTTT-BCVT&CNTT về việc triển khai, tuyên truyền Chiến dịch “Kỹ năng

nhận diện và phòng chống lừa đảo trực tuyến bảo vệ người dân trên không gian

mạng năm 2024”, Văn phòng Huyện ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai đến

cán bộ, công chức, người lao động biết, phòng chống (có tài liệu kèm theo).

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Huyện ủy (b/c)

- VPHU: CVP, PCVP, chuyên viên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đức Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T15:53:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Đức Công<vdcong-binhson@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T01:20:08+0000
	Not specified

		2024-10-31T01:20:11+0000
	Not specified

		2024-10-31T01:20:12+0000
	Not specified

		2024-10-31T01:20:18+0000
	Not specified